

I samma båt

samassa veneessä

PARAISTEN KAUPUNKI

Paraisilla 28.5.2020

Asia: Osallistuminen Leader I samma båt – samassa veneessä rf ry:n maaseutuohjelman ja kalatalousohjelman rahoitukseen kaudella 2021 - 2027

I samma båt – samassa veneessä rf ry (ISB-SV) on Paraisten kaupungin, Kemiönsaaren kunnan ja Kustavin kunnan Leader-yhdistys. Yhdistys rahoittaa maaseudun hankkeita **Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahastosta** ja elinkeinokalatalouden hankkeita **Euroopan meri- ja kalatalousrahastosta** Saaristomeren kalatalousryhmän kautta. Molempien rahastojen nykyiset ohjelmakaudet päättyvät vuoden 2020 loppuun. Tällä kirjeellä pyydämme kuntien päätöstä osallistumisesta ISB-SV:n maaseutuohjelman ja kalatalousohjelman rahoitukseen uudella ohjelmakaudella 2021-2027.

Tämänhetkisten tietojen mukaan on mahdollista, että ohjelmakausien väliin tulee yksi tai kaksi siirtymävuotta. Siirtymäkauden aikana on mahdollista jakaa uuden kauden rahoja vanhalla lainsäädännöllä.

Maa- ja metsätalousministeriö (MMM) on lähettänyt kaikille Leader-yhdistyksille 6.4.2020 kirjeen, jossa se pyytää kuntien sitoutumista tiettyyn Leader-ryhmään tulevalla ohjelmakaudella. Tämä ensimmäinen hakuvaihe päättyy 31.12.2020. Haun yhteydessä on laadittava myös ryhmän verkostanalyysi sekä alueen kuvaus. Ryhmien valinta tapahtuu keväällä 2021, ja tällöin käynnistyy myös uuden kauden strategiavalmistelu. Kalatalousryhmähaku aukeaa vuoden 2021 puolella.

ISB on profiloitunut saariston Leader-yhdistyksenä, ja panostamme sekä maaseutuohjelmassa että kalatalousohjelmassa paljon myös aivan pienten toimijoiden opastamiseen ja tukemiseen. Ryhmä on toiminut jo neljä 7-vuotista ohjelmakautta maaseudun kehittäjänä ja yhden kauden kalatalouden kehittäjänä. Leader-rahoituksella tuetaan yleishyödyllisiä kehittämishankkeita ja yleishyödyllisiä investointeja. Maaseutuohjelmasta rahoitamme myös yritysten investointeja ja yhteistyöhankkeita.

Tarkempaa tietoa maaseutuohjelman toteutumisesta ISB-SV:ssä löytyy liitteestä 1. Rahoitetut hankkeet koko maaseutuohjelmasta (lyhyillä kuvauksilla) löytyvät hankerekisteristä Ruokaviraston sivulta https://tietopalvelu.ruokavirasto.fi/QvAJAXZfc/opendoc.htm?document=Published/raportointi.qvw&Sheet=SH_HR_FI&anonymous=true

Kalatalousryhmän toimintaa ja sen rahoittamia hankkeita esitellään liitteessä 2.

Kuntaraha maaseutuohjelmassa

Maaseuturahaston rahat koostuvat EU:n osuudesta (42%), valtion osuudesta (38%) sekä kuntien osuudesta (20%). Kuntien osuutta on ISB-SV:ssa rahoitettu vakituiseen



I samma båt

samassa veneessä

asukasmäärän mukaan, niin että vuoden kuntarahaosuus perustuu edeltävän vuoden asukasmäärään 31.12. Asukaskohtainen summa on ollut 5 euroa.

Kuntaraha kalatalousohjelmassa

Kalatalousohjelman kuntakohtaiset rahoitusosuudet perustuvat kunnan asukaslukuun, elinkeinokalatalouden toimijoiden lukumäärään ja kalatalouden suhteelliseen merkitykseen kunnalle. Alustavien laskelmien mukaan Paraisten kaupungin kuntarahaosuus tulee jonkin verran laskemaan, koska kaupallisten kalastajien määrä kaupungissa on vähentynyt. Paraisten kaupungin osuus tulee arviolta olemaan korkeintaan 3 000 € / vuosi.

Päätösehdotus

1. Paraisten kaupunki osallistuu I samma båt -samassa veneessä rf ry:n maaseutuohjelman rahoitukseen kaudella 2021-2027. Maaseutuohjelman kuntaraha määräytyy vakituisen asukasmäärän mukaan, ja se on 5 €/asukas (edeltävän vuoden 31.12. asukasmäärän mukaan). Kuntaraha laskutetaan vuosittain huhtikuussa.
2. Paraisten kaupunki osallistuu I samma båt -samassa veneessä rf ry:n kalatalousohjelman rahoitukseen kaudella 2021-2027. Kalatalousohjelman kuntaraha on Paraisten kaupungin osalta korkeintaan 3 000 euroa vuodessa, ja se laskutetaan vuosittain syyskuussa.

Toivomme päätöstänne 30.9.2020 mennessä, ja toimittamaan päätöksestä tiedot toimintaryhmäämme. Toiminnanjohtaja Minna Boström (minna.bostrom@sameboat.fi, 0400-718913) vastaa lisäkysymyksiin, ja tulee myös mielellään kuntaan keskustelemaan lisää asiasta.

LIITTEET

- 1: Maaseuturahaston toiminta I samma båt – samassa veneessä rf ry:ssä meneillään olevalla kaudella
- 2: Saaristomeren kalatalousryhmän toiminta ja katsaus tulevaisuuteen
- 3: Uusin uutiskirje

Lisätietoa yhdistyksen toiminnasta:

- kotisivut www.sameboat.fi
- Facebook/maaseutu: <https://www.facebook.com/sameboatLAG>
- Facebook/kalatalous: <https://www.facebook.com/SAMEBOATKalatalousFiskeri/>



Minna Boström
toiminnanjohtaja